
 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 
 

tel. +48(48) 345-31-03                                                                                               faks +48(48) 345-20-02 

 
 

Radom, dn. 12.12.2018r. 
L.dz. ZP- 3096/18 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie  
art. 39  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2018r., poz. 1986) w następującym przedmiocie zamówienia pn.: 
„Zakup i dostawa fabrycznie nowych (nie używanych, nie regenerowanych, wolnych od wad fizycznych, 

gatunku 1.) akumulatorów do pojazdów służbowych  
Komendy Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu i jednostek jej podległych” 

Nr sprawy 94/18 
 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto 282.480,87zł. w tym na Zadania: 
Zadanie nr 1 – 185.564,76zł 
Zadanie nr 2 – 96.916,11zł 
W terminie określonym przez Zamawiającego tj. do dnia 12.12.2018r. do godz. 10:30 wpłynęło cztery oferty   
Wykonawców: 
 
Oferta oznaczona nr 1 
PREMAR Sp. z o.o. 
10-416 Olsztyn 
Ul. Towarowa 15 
Zadanie nr 1 
Cena oferty brutto:  143.932,00zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 
Zadanie nr 2 
Cena oferty brutto:  63.657,00zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 
 
Oferta oznaczona nr 2 
AUTOKOMPLEKS Sp. z o.o. 
60-555 Poznań 
ul. Bukowska 35 
Zadanie nr 1 
Cena oferty brutto:  138.034,00zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 
Zadanie nr 2 
Cena oferty brutto:  65.796,00zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 
 
Oferta oznaczona nr 3 
AUTOPART S.A. 
39-300 Mielec 
ul. Kwiatkowskiego 2a 
SKLEP FIRMOWY 
05-090 Janki – Warszawa 
Ul. Graniczna 24 
Zadanie nr 1 
Cena oferty brutto:  132.069,53zł 
Okres gwarancji: brak 
 
 



Oferta oznaczona nr 4 
„BATCAR” Krzysztof Pawluć, Bogdan Tyliszczak, Sp. jawna 
65-119 Zielona Góra 
ul. Trasa Północna nr 23 
Zadanie nr 1 
Cena oferty brutto:  176.914,11zł 
Okres gwarancji: 25 miesięcy 
Zadanie nr 2 
Cena oferty brutto:  83.060,38zł 
Okres gwarancji: 25 miesięcy 
 
 
 
 
Na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2018r. poz. 1986) Prawo Zamówień 
Publicznych Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której 
mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze 
złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Propozycję treści oświadczenia 
stanowi Załącznik nr 6 do SIWZ) 
                         

    Z poważaniem 
             KIEROWNIK 
Sekcji Zamówień Publicznych 
  KWP z siedzibą w Radomiu 

                    /-/ mgr Julita Dudzińska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Informacja opublikowana została  na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 12.12.2018r. 
 
Sekcja Zamówień Publicznych 
Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu 
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 
dokument wytworzył : Anna Ozga 


